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Hva er funksjonen Tilleggsdokumenter
Funksjonen for tilleggsdokumenter gjør det mulig for oppdragsgiver å laste opp dokumenter som er relevant til kunngjøringen og
dermed gjøre de tilgjengelige for oppdragssøkere. Oppdragsgivere kan legge ved konkurransegrunnlag,
prekvalifiseringsdokumenter og/eller andre støttedokumenter.

Når vil jeg bruke funksjonen Tilleggsdokumenter?
Oppdragsgivere vil bruke denne funksjonen når de har behov for å gjøre dokumenter tilgjengelige for oppdragssøkere i en
kunngjøringsprosess. Å legge ved dokumentene ved kunngjøringsteksten på Doffin betyr at du ikke behøver å sende ut
dokumentene manuelt. Dette er både tids- og kostnadsbesparende.
Oppdragssøkere vil bruker denne funksjonen for raskt å få tilgang til dokumenter vedlagt en spesifikk kunngjøring. Ved
anmodning kan en kopi av kunngjøringsteksten samt relevante dokumenter bli tilsendt på epost og bli gjort tilgjengelig for
direkte nedlastning.

Hvordan bruker jeg funksjonen Tilleggsdokumenter

OPPDRAGSGIVERE/KJØPERE

Lag kunngjøring og Tilleggsdokumenter
I slutten av kunngjøringsveilederen vil du kunne velge å huke av for
Tilleggsdokumenter. Når du har gjort dette og klikker Neste vil du bli
bedt  om  å legge til dokumentene. Når du har gjort dette vil
dokumentene være listet på skjermbildet i den rekkefølgen du la de
inn.

Publiser kunngjøringen
Når alle spørsmål i kunngjøringsveilederen er besvart og
tilleggsdokumenter er vedlagt, kan du se hele kunngjøringsteksten
og sjekke denne før publisering. Når kunngjøringen er klar til  å
publiseres, velg publiser, følg verifikasjonsstegene og trykk publiser.

OPPDRAGSSØKERE

Se kunngjøringen
Ved søk på siden vil alle kunngjøringer med dokumenter vises med
en binders. Dette indikerer at dokumenter er tilgjengelige for
nedlastning. Når du velger å se på en spesifikk kunngjøring kan du
sjekke hvilken dokumenter som er vedlagt ved å klikke på fanen
Tilleggsdokumenter. Hvis ingen dokumenter er vedlagt kan det
være at du må ta kontakt med Oppdragsgiver direkte for å få
dokumenter.

Meld din interesse
På skjermbilder Se kunngjøring må du velge Meld din interesse nå
for å få tilgang til dokumenter vedlagt kunngjøringen. Du vil bli tatt til
Meld din interesse siden hvor du kan velge den informasjonen du
ønsker – velg Lagre for å bekrefte ditt valg og dokumentene vil bli
sendt til deg på epost og bli gjort tilgjengelige i din Interesse liste.

Tilgang til dokumentene
Når du har meldt din interesse i en kunngjøring vil du ha tilgang til
dokumentene i eposten som ble sendt til deg fra hjemmesiden. Du
kan også åpne dokumentene til enhver tid fra din Interesse liste
som du finner under oppdragssøker menyen.


